Исполнительный комитет Щербенского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4                                                                                                         05.06.2013 г.

«О мерах по обеспечению безопасности и
предотвращению гибели людей на водных объектах
Щербенского сельского поселения»

В целях охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ в соответствии с законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №  131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Татарстан от 28.07.2004г.  № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.04.2009г.  № 256 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Республики Татарстан», постановлением Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 23.05.2013г. № 169 «О мерах по обеспечению безопасности и предотвращению гибели людей на водных объектах Аксубаевского муниципального района» Исполнительный комитет Щербенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить купание на водных объектах, расположенных на территории Щербенского сельского поселения.
2. Установить на берегах  водоемов сельского поселения  таблички о запрете купания.
3. Активизировать работу по доведению до населения информации о запрете купания на водных объектах, расположенных на территории Щербенского сельского поселения.
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационных стендах Щербенского сельского поселения и на официальном сайте Аксубаевского муниципального района: http://aksubayevo.tatarstan.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы Щербенского
сельского поселения                                                          Д.А.Шарифуллин